aSL AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Via Renato Paolini, 47 — 65124 Pescara (PE)

pesCara
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
ANNO: 2024 N. 783

Data 03/05/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRESENIUS KABI S.R.L., Al SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL'ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36 DEL
31/03/2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AL
SEPARATORE CELLULARE COM.TEC® PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. SERVIZIO DI

IMMUNOEMATOLOGIA - MEDICINA TRASFUSIONALE - LAB. DI EMATOLOGIA DEL
P.O. DI PESCARA.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRESENIUS KABI S.R.L, Al SENSI E PER GLI

EFFETTI DELL'ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36
DEL 31/03/2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO
DEDICATO AL SEPARATORE CELLULARE COM.TEC® PER LE ESIGENZE DELLA
U.O.C. SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA - MEDICINA TRASFUSIONALE -
LAB. DI EMATOLOGIA DEL P.O. DI PESCARA.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente:

PREMESSO che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 1419 del 10/11/2020, e
stato approvato il regolamento aziendale per l'acquisto di prodotti infungibili ed
esclusivi ex art. 57, comma 2 lettera b) del D.Igs. 163/2006;

PRESO ATTO che:

in data 20/10/2023, il Direttore della U.O.C. Servizio di Immunoematologia - Medicina
Trasfusionale - Lab. di Ematologia del P.O. di Pescara. Dr.ssa Patrizia Accorsi, ha
redatto e trasmesso presso |'apposita Commissione di valutazione, una richiesta per
I'approvvigionamento di materiale di consumo dedicato al separatore cellulare
COM.TEC®, di proprieta di codesta Azienda, e utilizzato per effettuare le procedure di
separazione del plasma a scopo terapeutico e scambio plasmatico terapeutico (TPE)
ed eritroaferesi terapeutica;

i materiali richiesti sono dedicati ed insostituibili, onde ricorre I'ipotesi del “vincolo
tecnico” di cui all'art. 76 comma 2 lettera b) punto 2) del D.lgs. 36 del 31 Marzo 2023
e s.m.i. (“...Nel caso di appalti pubblici di lavori, forniture e servizi, la procedura
negoziata senza previa pubblicazione dal bando puo essere utilizzata: ... b) quando i
lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato
operatore economico per una delle sequenti ragioni: ... ...2) la concorrenza e assente per
motivi tecnictl...”);

DATO ATTO che:

in data 30/01/2024, la suddetta richiesta e stata valutata dai membri dalla
“Commissione Infungibili Beni Durevoli e Materiale Dedicato” la quale si esprime con
parere favorevole all'acquisto;

in data 16/02/2024, il verbale della suddetta Commissione d'Infungibilita e stato
trasmesso presso la U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi al fine di
procedere con i successivi adempimenti amministrativi;

é stata avviata un’indagine di mercato, pubblicata sul sito Aziendale www.asl.pe.it,
sezione Gare e Appalti di Beni e Servizi, e descritta rispettivamente nel bando
esplorativo n° 03 del 14/03/2024, che si allega al presente atto;

entro il termine di scadenza del su indicato bando, non e pervenuta nessuna
candidatura da parte di operatori economici per prodotti aventi caratteristiche



http://www.asl.pe.it

tecniche equivalenti a quelle descritte;

VERIFICATO, pertanto, di poter avviare la procedura negoziata di acquisto essendo state
accertate le condizioni di infungibilita per i dispositivi medici oggetto del richiamato
bando esplorativo;

RITENUTO opportuno adottare la modalita dell'accordo quadro poiché tale fattispecie

contrattuale prevede che:

= | quantitativi di fornitura restino dipendenti esclusivamente dalle esigenze delle
strutture sanitarie utilizzatrici, entro il limite del valore dell’Accordo in parola;

» |'"Amministrazione appaltante non assuma alcun impegno a raggiungere un importo
prestabilito né a raggiungere alcun valore minimo;

» |'operatore economico si impegni ad accettare gli ordinativi alle condizioni
economiche e contrattuali stabilite.

PRESO ATTO che la societa Fresenius Kabi ltalia S.r.l.:

» ¢ il distributore in esclusiva per il territorio italiano dei dispositivi medici oggetto
dell'appalto in questione;

» ha presentato, tramite la Piattaforma di e-Procurement regionale “Gestione Integrata
Acquisti Dematerializzati della Regione Abruzzo (G.I.A.D.A)", I'offerta economica prot.
n. IB/gv/1554/2024 del 11/04/2024, allegata al presente atto;

» dichiara la congruita delle quotazioni proposte in quanto i prezzi offerti sono in linea
con i prezzi medi di mercato;

CONSIDERATO che il contratto di fornitura avra un valore complessivo pari ad €
37.800,00 oltre iva (22%) e una durata pari a 24 mesi a decorrere dalla data di stipula
contrattuale;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai
sensi della Legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarita e la
completezza;

DATO ATTO dell'attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarita
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella sua qualita di Direttore F.F. della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell'esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico - Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d'Azienda e dal Direttore Sanitario d'Azienda;

DELIBERA



Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato

1.

DI AFFIDARE alla societa Fresenius Kabi Italia S.r.l, ai sensi e per gli effetti dell'art.
76, comma 2, lettera b), punto 2) del D.lgs. n. 36 del 31/03/2023, la fornitura di
materiale di consumo dedicato al separatore cellulare COM.TEC® mediante la
sottoscrizione di un accordo quadro per un valore complessivo di € 37.800,00 oltre
iva (22%) per la durata di 24 mesi a decorrere dalla data di stipula contrattuale;

DI NOMINARE quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) della presente
procedura il Direttore F.F. della U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi,
Dott.ssa Federica Faccia;

DI DISPORRE che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato
nell’Albo Pretorio Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi
del D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i,;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento
interno approvato con Deliberazione n. 705 del 28/06/2012, ¢ immediatamente
esecutivo;



aSl. AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Azienda Pubblica

pestara

COMMISSIONE INFUNGIBILI BENI DUREVOLI E MATERIALE DEDICATO

VERBALE DEL GIORNO 30 gennaio 2024

In data odierna alle ore 11:30 presso i locali della Direzione Sanitaria dell’ Azienda ASL di Pescara
in Via Paolini n.45, si sono riuniti il Direttore Sanitario Aziendale Dott. Rossano Di Luzio, il
Direttore della U.O.C. Ingegneria Clinica I'Ing. Vincenzo Lo Mele e I'Ing. Claudia Di Lanzo, per

discutere sui seguenti argomenti all’o.d.g.:
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as[ AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
peseara Azienda Pubblica

* Punto 9: Dispositivi (circuiti monouso) per Separatore Cellulare COM.TEC di proprieta
della ASL - richiesta pervenuta con mail del 20/10/2023, dalla UOC Med. Trasfusionale,
[mmunoematologia e Lab. Di Ematologia;
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AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

pe-sgs_;r-a Azienda Pubblica

Varie ed eventuali

Della riunione & redatto il presente verbale.

Si procede alla discussione dei punti all’ordine del giorno:
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AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Azienda Pubblica
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as’{' AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
peseara Azienda Pubblica

e Punto 9: Dispositivi (circuiti monouso) per Separatore Cellulare COM.TEC di proprieta
della ASL — richiesta pervenuta con mail del 20/10/2023, dalla UOC Med. Trasfusionale,

Immunoematologia e Lab. Di Ematologia;

L’Ing. Lo Mele fa notare che la richiesta riguarda Circuiti per Separatore Cellulare F resenius
Kabi COM.TEC di proprieta della ASL.

Il Dott. Rossano Di Luzio e I’Ing. Vincenzo Lo Mele approvano la richiesta di Dispositivi
(circuiti monouso) per Separatore Cellulare — richiesta pervenuta con mail del 20/10/2023,
dalla UOC Med. Trasfusionale, Inmunoematologia e Lab. Di Ematologia.

J
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AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
pesqar*é Azienda Pubblica

Il presente verbale viene trasmesso all’U.O. Approvvigionamento Beni e Servizi per quanto di
competenza per l'adozione degli atti consequenziali in rispondenza al piano triennale degli
investimenti e acquisti A.E.M.

Alle 12:30 non essendoci altri argomenti da discutere, la riunione termina.

Dr/ing. Vincenzg LO MELE

{ |
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Mod. 2

MODELLO

q 0 A RICHIESTA ACQUISIZIONE
l" esSCara DISPOSITIVI MEDICI INFUNGIBILI E/O

pag. 1

di: 2

Al Direttore Sanitario Aziendale in qualita di
Presidente della Commissione Terapeutica Aziendale

SEDE

1. U.O. richiedente: Servizio di Medicina Trasfusionale, Immunoematologia e Lab. di Ematologia

2. Dipartimento: Oncologico-Ematologico

3. Dispositivo richiesto, descrizione, caratteristiche tecniche, prezzo complessivo annuale euro 18.966,15

( Vedi tabella allegata)

4. Dispositivo dedicato ad apparecchiatura dl proprieta (scegliere I'opzione di proprio interesse)

Sl X
NO

in caso di risposta affermativa specificare quanto di seguito richiesto relativamente all’apparecchiatura di

proprieta:

numero di inventario cespiti PE 52717

modello SEPARATORE CELLULARE COM.TEC

fornitore FRESENIUS KABI ITALIA sri

ubicazione SERVIZIO AFERESI TERAPEUTICA

5. Specifiche di fornitura:
Fornitore (ragione sociale):

Fabbisogno presunto annuo in unita dimisura: vedi scheda richiesta beni infungibili




Mod. 2

MODELLO

RICHIESTA ACQUISIZIONE

DISPOSITIVI MEDICI INFUNGIBILI EiO
ESCLUSIVI

pag. 2 di: 2

Eventuali Informazioni aggiuntive (es. necessita altro materiale per utilizzo, necessita formazione ecc.):

Considerato che un dispositivo medico & infungibile se non esistono prodotti con caratteristiche che
garantiscono soluzioni equivalenti In termini di prestazioni a requisiti funzionali, fatte salve le variabllita
individuali del pazienti e le esigenze di garanzie della continuita si esprime laseguente relazione In merito
alle ragioni dl natura tecnica, correlate ad indicazioni di natura diagnostica e terapeutica, che non consentono
I'impiego di prodotti con caratteristiche equivalenti e che giustificano la dichiarazione di Infungibilita:

| DISPOSITIVI SONO FUNZIONALI ALL’APPARECCHIATURA DI PROPRIETA’ PE 52717 (SEPARATORE CELLULARE
COM.TEC) PER EFFETTUARE LE PROCEDURE DI:

o SEPARAZIONE DEL PLASMA A SCOPO TERAPEUTICO

e SCAMBIO PLASMATICO TERAPEUTICO (TPE) ED ERITROAFERESI TERAPEUTICA
Questo separatore &, nonostante abbia oltre 10 anni, perfettamente funzionante e manutenuto.

| sottoscritti dichiarano che perle Indicazioni tecniche, diagnostlche e terapeutiche sopra specificate non
sono disponibile nel repertorio nazionale DM prodotti alternativi con caratteristiche equivalenti, sia in
termini prestazionali che funzionali, e di essere a conoscenza dette possibili responsabilita dlnatura civile,
penale, disciplinare ed amministrativa-contablle, in merito all'attestazione di Informazioni false, inesatte od
erronee e di essere informati che, al sensi dell'art.76 DPR 28/12/2020, n.445 "Chiunque rilascia dichiarazloni
mendaci, forma atti falsi o ne fa usa nel casi previsti dal presente testo unico é punito al sensi del codice
penale edette leggispecialilnmateria. L’esibizlone di un atto contenente datinon pit rispondenti

o verita equivale a d usa dl otto falso

Letto, confermato e sottoscritto (timbro e firma leggibile)
Dep eda!.-:;\ I‘ 5 r Pascara”

\
: K
Il Dirigente richiedente % A
.0.C. 8

e N

Il Direttore della Struttura interessata

[l Direttore del Dipartimento cui aderisce la Struttura

Ospedale "SPiT. T 2. TO"di Pesc.ara
Dipartimento iicaiogi2o - Ematologico
Dr.ssa Firizia ACCORSI
DIRET ..~ "RO-TEMPORE




20D AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
aSL Via R. Paolini, 45 - 65124 - PESCARA
pescara Codice Fiscale - Partita IVA n. 01397530682 - www.aus!. pe.it
U.0.C. GESTIONE APPROVVIGIONAMENTI BENI E SERVIZI

BANDO ESPLORATIVO BENI INFUNGIBILI N. 06 DEL ‘4406 . 24

MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AL SEPARATORE CELLULARE COM.TEC

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA
BANDO, IN REGIME DI ESCLUSIVITA TECNICA, DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AD
APPARECCHIATURE SANITARIE.

Si rende noto che I'Azienda Sanitaria Locale di Pescara intende procedere ad una indagine esplorativa di mercato,
al fine di un eventuale affidamento ai sensi dell'art. 76, comma 2, lett. b) punto 2 del D.Igs. n. 36 del 31 Marzo
2023 e s.m.i, per la fornitura di materiale di consumo dedicato al separatore cellulare COM.TEC, di proprieta
di codesta Azienda e utilizzato per effettuare le procedure di:

= separazione del plasma a scopo terapeutico;

= scambio plasmatico terapeutico (TPE) ed eritroaferesi terapeutica;

Ditta produttrice esclusivista: FRESENIUS KABI ITALIA S.r.l.

1. SCOPI DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Gli scopi della presente consultazione preliminare sono i seguenti:
= verificare sul mercato la presenza di operatori economici in grado di fornire materiale di consumo

certificato/collaudato dalla casa produttrice al fine di evitare incompatibilita, rilevazioni non attendibili

nonché guasti durante le procedure causando linvalidazione/decadimento della garanzia di acquisto
dell'apparecchiatura elettromedicale;
= favorire, anche per il tramite delle informazioni ricevute, la pit ampia partecipazione possibile degli operatori

economici interessati alla successiva procedura di scelta del contraente.

In particolare, con il presente Awviso si intende effettuare, per adeguata trasparenza, anche in relazione alle linee
guida ANAC per gli affidamenti in regime di esclusivitd, apposita indagine esplorativa di mercato al fine di
conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di questa ASL, altri operatori economici possano

fornire, in modo adeguato e legittimo, la fornitura del materiale di consumo sotto indicato:

DESCRIZIONE PRODOTTO CODICE PRODOTTO CND RND
CIRCUITO MONOUSO P1R per FILTRAZIONE PLASMATICA 940411C B030201 | 2324342/R
CIRCUITO MONOUSO PL1 per SCAMBIO PLASMATICO 940401C B030201 | 2324055/R
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J.on ¢ AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via R. Paclini, 45 - 65124 - PESCARA
pescara Codice Fiscale - Partita IVA n. 01397530682 - www.ausi.paal
U.0.C. GESTIONE APPROVVIGIONAMENTI BENI E SERVIZI

Obiettivo della presente consultazione, pertanto, non é I'aggiudicazione di alcuna fornitura ma favorire, anche per
il tramite delle informazioni ricevute, la piu ampia partecipazione possibile degli operatori economici interessati

alla successiva procedura di scelta del contraente.

2. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE E CAUSE DI ESCLUSIONE

L'operatore economico interessato, compreso I'operatore economico indicato come esclusivista, dovra attestare, a
pena di esclusione, firmata digitalmente dal legale rappresentante o da persona appositamente delegata a
rappresentare il candidato (in tal caso allegare copia conforme della procura speciale firmata digitalmente)

attestante di essere in possesso di TUTTI i seguenti requisiti specifici minimi:

Ragione sociale, indirizzo e recapiti della Ditta partecipante;
Scheda tecnica del prodotto in lingua italiana (o tradotta);
Codice rilasciato dal fornitore, CND di appartenenza, numero attribuito dal repertorio dei dispositivi medici;

Certificazione di compatibilita rilasciata dalla casa produttrice dell'apparecchiatura elettromedicale:

A X & K ¥

Dichiarazione attestante l'equivalenza prestazionale e, cioé, che le caratteristiche del materiale sanitario

ottemperino in maniera equivalente alle esigenze di natura terapeutica per le quali é richiesto detto materiale,

esplicativa e dettagliata;

v Studi scientifici o altro materiale, a corredo della ritenuta e dichiarata equivalenza funzionale;

Non saranno prese in considerazione le candidature presentate da soggetti che:
v non risultino in possesso dei requisiti prescritti dal presente avviso;
v’ presentino documentazione manifestamente carente rispetto a quanto richiesto;

v' presentino l'istanza fuori termine di scadenza.

Non é consentito, pertanto, in questa fase, presentare offerte, quotazioni o valutazioni economiche.

Gli operatori economici interessati dovranno inoltrare i documenti su indicati, richiesti per la partecipazione al

presente awviso esplorativo, tramite PEC entro il termine perentorio delle ore 12:00 del zs -03 ~Z4

al seguente indirizzo : acquisizionebenieservizi.aslpe@pec.it

La PEC dovra riportare in oggetto la sequente dicitura:

“"Manifestazione di interesse al Bando Esplorativo n® 03 del 44 ‘06 24 per l'acquisizione di

materiale di consumo dedicato al separatore cellulare COM.TEC."”
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l:# A AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
aSL Via R. Paglini, 45 - 65124 - PESCARA
pescara Codice Fiscale - Partita IVA n. 01397530682 - www. ausi pe.it
- U.0.C. GESTIONE APPROVVIGIONAMENTI BENI E SERVIZI

Si_precisa che I'acquisizione delle candidature non comporta |'assunzione di impegni specifici da parte

dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, che non assume alcun obbligo in ordine alla prosecuzione della

propria attivita negoziale, né I'attribuzione ai candidati di alcun diritto in ordine all’assegnazione

dell’appalto.

La Stazione Appaltante si riserva, pertanto, la facolta di interrompere o sospendere la consultazione con i

partecipanti in qualsiasi momento del procedimento senza incorrere in alcun tipo di responsabilita.

Non sono previste graduatorie, punteggi, classifiche di merito, essendo la finalita del presente awviso, unicamente
quella di acquisire la conoscenza e la disponibilita degli operatori economici a fornire il materiale sopra riportato

con i requisiti indicati.

Qualora, a seguito della presente indagine di mercato, fosse confermato che I'operatore economico indicato sia
I'esclusivista della fornitura oggetto del presente avviso, codesta ASL dichiara sin da ora che avviera, nelle forme
opportune, la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara (art. 76 - comma 2 - lettera b) del

D.Igs. n® 36/2023), negoziando pertanto il contratto medesimo solamente con la ditta "esclusivista” indicata.

Il presente avviso viene pubblicato sul sito aziendale della ASL di Pescara ( www.asl.pe.it ), sezione "Appalti e

Contratti - Bandi Esplorativi Beni Infungibili”.

Il Direttore F.F. U.O.C. Gestion

provvigionamenti Beni e Servizi
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Fresenius Kabi Italia S.r.I.

SPETT.LE

AZ. SANITARIA LOCALE DI PESCARA
VIA RENATO PAOLINI, 47

65124 PESCARA

Isola della Scala (VR), 11/04/2024 Ns. Prot.n. IB/gv/1554/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRESENIUS KABI S.R.L., Al SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36
DEL 31/03/2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO
AL SEPARATORE CELLULARE COM.TEC PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C.
SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA - MEDICINA TRASFUSIONALE - LAB. DI
EMATOLOGIA DEL P.O. DI PESCARA

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a il , codice fiscale

, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 — Isola
della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del a rogito del Notaio
Dott. Lucio Lombardi Rep. N. |l i~ ovalita di Procuratore Speciale della societa
FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio fiscale e stabilimento a
Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede amministrativa e commerciale a
Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, iscritta al Registro delle Imprese
presso la C.C.LA.A. di Verona al n. NN - Il REAR o2 , codice
fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS ;. contatti ufficio gare: PEC tender-
it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, elenca di
seguito il dettaglio dei prodotti offerti:

. IMPORTO IMPORTO
QUANTITA UNITARIO |COMPLESSIVO
CODICE/DESCRIZIONE RICHIESTE | OFFERTO OFFERTO
(24 MESI) (IVA 22% (IVA 22%
ESCLUSA) ESCLUSA)
940411C P1R PLASMA TREATMENT SET (i;;g;?g)
CND: B030201 €7.000,00
. 10 confez.
RDM: 2324342/R
Confez.to: 5 pz € 700,00
T ' (1 confez.)
940401C PL1 PLASMA EXCHANGE SET (i;i‘:g;?g)
CND: B030201
RDM: 2324055/R 44 confez. € 30.800,00
Confez.to: 5 pz € 700,00
T ' (1 confez.)
IMPORTO TOTALE FORNITURA: € 37.800,00

La Scrivente precisa che i costi relativi alla sicurezza sono pari al 2% dellimporto complessivo
offerto.

CONDIZIONI DI FORNITURA
.Imballo e trasporto a ns. carico

IVA attuale, per legge, a Vs. carico
.Condizioni di pagamento: 60 GG DF
\Validita della presente offerta : 180 gg
.Durata fornitura: 24 mesi



FRESENIUS
KABI

Fresenius Kabi Italia S.r.I.

In fede

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.
Isabella Bruni
Procuratore Speciale

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,
del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate



SCHEDA RICHIESTA BENI INFUNGIBILI

PREZZO
UNITA® FABBISOGNO VALORE
CODICE PRESUNTO N. PZ PER CODICE NOMINATIVO | NOMINATIVO
ASL DESCRIZIONE PRODOTTO bl IVA ESCLUSA 24 MESI FABBISOGNO CONFEZIONE PRODOTTO CND RND PRODUTTORE | FORNITORE
MISURA (in UM) 24 MESI
(per UM)
CIRCUITO MONOUSO P1R FRESENIUS FRESENIUS
33502 CNF € 700,00 10 € 7.000,00 5 940411C B030201 2324342/R
per FILTRAZIONE PLASMATICA KABI ITALIA KABI ITALIA
CIRCUITO MONOUSO PL1 FRESENIUS FRESENIUS
33505 CNF € 700,00 44 € 30.800,00 5 940401C B030201 2324055/R
per SCAMBIO PLASMATICO KABI ITALIA KABI ITALIA
€ 37.800,00

La Scrivente precisa che i costi relativi alla sicurezza sono pari al 2% dell'importo complessivo offerto.

ISOLA DELLA SCALA (VR), 11/04/2024

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.

Isabella Bruni

Procuratore Speciale
Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,

del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate




Th e

Fresenius Kabi Italia S.r.I.

RIF.TO 5)
SPETT.LE

AZ. SANITARIA LOCALE DI PESCARA
VIA RENATO PAOLINI, 47
65124 PESCARA

Isola della Scala (VR), 11/04/2024 Ns. Prot.n. IB/gv/1554/2024

OGGETTO: DICHIARAZIONE CONGRUITA’ PREZZ]
AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRESENIUS KABI S.R.L., Al SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36
DEL 31/03/2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO
DEDICATO AL SEPARATORE CELLULARE COM.TEC PER LE ESIGENZE
DELLA U.0.C. SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA - MEDICINA
TRASFUSIONALE - LAB. DI EMATOLOGIA DEL P.O. DI PESCARA

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a | | B codice fiscale
I donmiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 —
Isola della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del a rogito
del Notaio Dott. Lucio Lombardi Rep. N. Il raccoltalil§n qualita di Procuratore Speciale
della societa FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio fiscale
e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede
amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053918,
iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. || Gz o= I
(REA NN do B codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS

; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-
kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918,

DICHIARA

che i prezzi offerti sono in linea con i prezzi medi di mercato. Eventuali differenze sono dovute
all'attuale e progressivo aumento dei costi produzione, di trasporto e delle materie prime, che
hanno determinato un aumento dei prezzi finali proposti in gara rispetto a prezzi formulati in periodi
precedenti

In fede
FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.
Isabella Bruni
Procuratore Speciale

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,
del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate



Th e

Fresenius Kabi Italia S.r.I.

RIF.TO 6)
SPETT.LE

AZ. SANITARIA LOCALE DI PESCARA
VIA RENATO PAOLINI, 47
65124 PESCARA

Isola della Scala (VR), 11/04/2024 Ns. Prot.n. IB/gv/1554/2024

Dichiarazione sostitutiva di certificazione
(art. 18-19, 46-47 D.P.R. 28-12-2000 n. 445)

OGGETTO: DICHIARAZIONE INERENTE LA DISTRIBUZIONE IN ESCLUSIVA
AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRESENIUS KABI S.R.L., Al SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36
DEL 31/03/2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO
DEDICATO AL SEPARATORE CELLULARE COM.TEC PER LE ESIGENZE
DELLA U.O0.C. SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA - MEDICINA
TRASFUSIONALE - LAB. DI EMATOLOGIA DEL P.O. DI PESCARA

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a | ]SS ' B codice fiscale
I domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 —

Isola della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del 15/06/2017 a rogito
del Notaio Dott. Lucio Lombardi Rep. N. Il raccolta [l in qualita di Procuratore Speciale
della societa FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio fiscale
e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede
amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053918,
iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. I o= I
(REA I /2 ) codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS
I contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-
kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918,

o informata che i dati saranno trattati esclusivamente nellambito del procedimento per |l

quale viene resa la presente (art. 13 Regolamento UE n. 2016/679 - GDPR);
e consapevole delle norme penali di cui all'art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000

DICHIARA

che il produttore dei prodotti offerti & Fresenius Kabi AG — D61346 Bad Homburg — Germany (FK
AG VAT no. DE 812738810), come si evince dalla dichiarazione allegata; e che in qualita di filiale
del gruppo Fresenius, Fresenius Kabi Italia srl & autorizzata alla distribuzione in esclusiva per il
mercato italiano dei prodotti oggetto dell’appalto in questione sino a revoca e garantisce, inoltre, un
sistema di rintracciabilita dei prodotti venduti e distribuiti ai clienti per conto di Fresenius Kabi AG.

In fede
FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.
Isabella Bruni
Procuratore Speciale

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,
del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate

Si allega copia del documento di identita del sottoscrittore (art. 38 D.P.R. 445/00).



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarita tecnica e amministrativa nonché la
legittimita del provvedimento
Il Dirigente Amministrativo
Federica Faccia
firmato digitalmente
Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione
dell’anno corrente.
11 Direttore
Graziano Di Marco
firmato digitalmente
Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di
conto del Bilancio n. 0701010309 0701010803
Anno 2024-2026
11 Direttore
Graziano Di Marco
firmato digitalmente
Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul
presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 783 del 03/05/2024 ad oggetto:

AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRESENIUS KABI S.R.L., Al SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 76,
COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36 DEL 31/03/2023, DELLA FORNITURA DEL
MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AL SEPARATORE CELLULARE COM.TEC® PER LE ESIGENZE
DELLA U.O.C. SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA - MEDICINA TRASFUSIONALE - LAB. DI
EMATOLOGIA DEL P.O. DI PESCARA.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, alll ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 3/5/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

I1 Funzionario Incaricato



